申請日(記入日)

  年  月  日

期日前投票立会人申込書

期日前投票立会人について、下記のとおり申し込みします

ふりがな

氏  名

住  所

〒   －

立山町

連 絡 先

（電話番号）

生年月日     年   月   日生まれ（     歳）

職業

又は

学校名・学年

所属政党又はそ

の他の政治団体

名

（政党の党員等である場合は、所属している

政党等の名称を記入してください。どこにも

所属していない場合は「無所属」とご記入く

ださい。）

【備考】

・申請の前に再度、応募資格等のご確認をお願いいたします。

・応募状況により、ご希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。

 申込先

［持参・郵送］ 〒920-0292

立山町前沢 2440番地

         立山町選挙管理委員会 宛

 ［電子メール］  soumu@town.tateyama.lg.jp